
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA ECONOMICA FINANZIARIA - TRIBUTI 
 

DETERMINAZIONE 
N.  64  DEL  28/06/2023  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

AVVISO DI PAGAMENTO DEL CONSORZIO DI BONIFICA DELLA BARAGGIA 
BIELLESE E VERCELLESE - IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO E TRIBUTI 

SIG. SCAGLIA Stefano 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’avviso di pagamento N. 2620086073 pervenuto in data 26/06/2023 al prot. n. 913 dal 
Consorzio di Bonifica della Baraggia Biellese e Vercellese per contributi consortili anno 2023 
dell’importo di € 233,41 intestato al Comune di San Giacomo V.se, in qualità di proprietario di 
terreni siti nel Comune comprensorio consortile a prescindere dalla natura dei terreni, con le 
seguenti scadenze: 
 
- 1 rata 30/06/2023  € 116,71 
- 2 rata 31/08/2023  € 116,70 
 
a saldo entro il 30/06/2023; 
 
RITENUTO di impegnare e procedere contemporaneamente alla liquidazione del suddetto 
avviso di pagamento; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare l’importo di € 233,41 dovuto al Consorzio di Bonifica della Baraggia Biellese e 
Vercellese per contributi consortili anno 2023 relativi ai terreni intestati al Comune di San 
Giacomo V.se; 
 
2) Di liquidare a favore di GE.FI.L. GESTIONE FISCALITA’ LOCALE SPA l’avviso di 
pagamento N. 2620086073 dell’importo di € 233,41 emesso dal Consorzio di Bonifica della 
Baraggia Biellese e Vercellese; 
 
3) Di imputare la suddetta spesa al codice 01.05.1 – cap. 510/2/1 del bilancio di previsione 
2023/2025, esercizio 2023. 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
SCAGLIA Stefano 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 28/06/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
29/06/2023 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 29/06/2023 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2023 133 01051 510 2 1 233,41  

 
 
 
 
  
 
 


